
Raadsvergaderin
g van : 31 mei 2018

Onderwerp : Benoeming wethouders

De raad van de gemeente Woudenberg,

gehoord het advies van de Commissie onderzoek geloofsbrieven;

gelet op de Gemeentewet, de Kieswet en het Reglement van orde voor de vergaderingen en 
andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Woudenberg 2017;

b e s l u i t :

1. De heer D.P. de Kruif te Woudenberg, te benoemen als wethouder met een 
tijdsbestedingsnorm van 100%.

2. Mevrouw M.H. Treep-Wolfswinkel te Woudenberg, te benoemen als wethouder met een 
tijdsbestedingsnorm van 80%.

3. Mevrouw dr. A.J. Vlam te Nieuwegein, te benoemen als wethouder met een 
tijdbestedingsnorm van 80% en ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenschap 
voor de duur van een jaar.



Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 31 mei 2018.

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2018

